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RO-AL sh.p.k.

(Vlerat jané né Leké)

Pasqyra e Performancés
Pé&r vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2015

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit
Ndryshimi né inventarin e produkteve té
gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike e
kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

Léndé té para, materiale dhe shérbime

1) Léndae paré dhe materiale té
konsumueshme

2)  Tétjerashpenzime

Shpenzime te personelit
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1) Pagadheshpérblime
Shpenzime té sigurimeve
shogérore/shéndetésore

Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime té tjera té shfrytézimit
Shpenzime financiare

1) Shpenzime interesi dhe shpenzime
té ngjashme

2) Shpenzime té tjera financiare

Fitimi/humbja para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1) Shpenzimi aktual i tatimit mbi

fitimin
2) Shpenzimi aktual i tatimit té shtyré

Fitimi/humbija e vitit

Té ardhura té tjera gjithpérfshirése pér
vitin

Totali i té ardhurave té tjera
gjithpérfshirése pér vitin:

Totali i té ardhurave gjithpérfshirése pér
vitin:
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Pér vitin e mbyllur

Pér vitin e mbyllur

mé 31 dhjetor 2015 mé 31 dhjetor 2014
125,991,793 105,563,389
30,812,732 3,549,415
45,205,106 .
1,062,834 (2,298,748)
(167,457,176) (72,667,796)
(146,948,063) (61,404,226)
(20,509,113) (11,263,570)
(24,758,574) (21,701,147)
(21,220,154) (18,602,308)
(3,538,420) (3,098,839)
(5,243,065) (5,801,850)
(221,361) (2,223,550)
(600,400) 55,251
(103,550) :
(496,850) 55,251

LY
4,791,889 4,474,965
(751,988) (1,004,777)
(751,988) (1,004,777)
4,039,901 3,470,188
4,039,901 3,470,188

Pasqyrat financiare duhet té lexohen sé& bashku me shénimet shpjeguese nga fagja 7 deri né 21, té cilat jané
pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.



